
 

1 
 

UCHWAŁA  

Nr XV/416/16 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 29 lutego 2016 roku 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia aglomeracji Chludowo 

 
Na podstawie art. 43 ust. 2a ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 469, poz. 1590 i poz. 1642), Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala,  
co następuje: 
 

§ 1 
 
W uchwale Sejmiku Województwa Wielkopolskiego Nr XXXIX/557/09 z dnia 28 września 
2009 roku w sprawie wyznaczenia aglomeracji Chludowo (Dz. Urz. Woj. Wiel. Nr 201  
poz. 3439) wprowadza się następujące zmiany:  
 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:  
„Wyznacza się aglomerację Chludowo o równoważnej liczbie mieszkańców 4 780”. 

 

2) § 2 otrzymuje brzmienie:  
„1. Aglomeracja Chludowo obejmuje swym zasięgiem tereny objęte systemem kanalizacji 
zbiorczej zakończonym oczyszczalnią ścieków zlokalizowaną w miejscowości Chludowo 
przy ul. Golęczewskiej 1.  
2. Obszar aglomeracji Chludowo wyznacza się w oznaczonych na planie granicach, na 

terenie poniżej wymienionych miejscowości:  
1) Chludowo, 
2) Golęczewo (działki ewidencyjne nr: 171/15, 171/17, 171/16, 171/14, 171/13, 171/12, 

171/19, 171/18, 171/10, 171/9, 171/8, 171/7, 171/6, 171/5, 171/4, 167, 166/15, 
166/17, 166/18, 166/19, 166/20, 166/10, 166/11, 166/12, 166/13, 166/14, 166/15, 
166/23, 166/5, 166/4, 166/3, 166/2, 166/1, 165, 164/9, 164/8, 164/5, 164/4, 164/3, 
164/2, 164/1, 164/7, 161/2, 161/3, 161/4, 160/3, 160/2, 160/4, 159, 158/10, 157/15, 
156, 155, 154/5, 153/3, 146, 145, 144, 140/3, 140/2, 140/1, 101/5, 95/6, 95/7, 95/5, 
95/4, 95/3, 94, 93, 89/1, 89/2, 88/1, 88/2, 87/1, 87/4, 87/3, 86/4, 85/5, 85/4, 85/3, 
85/2, 84/3, 84/2, 84/1, 83, 82, 81/2, 81/3, 81/4, 81/5, 79, 80, 78/1, 78/2, 76/4, 76/5, 
76/6 76/7, 76/9, 76/10, 76/11, 72, 70, 59, 58, 57, 56/6, 56/5, 56/4, 56/3, 55, 39, 38, 
37, 36, 40, 41, 42, 43, 44/1, 44/2, 45/10, 45/9, 45/8, 45/7, 45/6, 46/2, 52, 34, 25, 24, 
23, 22, 21, 20, 19/1, 19/2, 19/3, 18/1, 18/2, 17/1, 17/2, 15, 10/1, 10/2, 7/5, 7/4, 7/3, 
7/2, 7/1, 3/1, 3/2, 3/3, 2/1, 2/2, 178, 311/6, 179/2, 180/2, 181/2, 182/2, 183/2, 184, 
185, 186, 187, 188/1, 188/2, 188/3, 188/4, 442, 443, 444, 191/1, 191/2, 199/1, 199/2, 
192, 199/3, 198/1, 197/1, 197/2, 196, 193/2 194/2, 193/1, 193/3, 194/1, 195/1, 203/3, 
203/2, 203/1, 204/1, 204/2, 204/3, 204/4, 204/5, 204/6, 204/7, 205, 206, 207/1, 
207/2, 207/3, 207/4, 207/5, 207/6, 207/7, 207/8, 207/9, 207/10, 207/11, 207/12, 
207/14, 289, 209/7, 202/3, 202/4, 202/5, 202/6, 202/7, 202/8, 202/9, 202/10, 201/26, 
213/13, 213/14, 213/15, 213/16, 213/17, 213/18, 213/19, 213/20, 213/21, 213/11, 
212/11, 213/1, 213/2, 213/3, 213/4, 213/5, 213/6, 213/7, 213/8, 213/9, 213/10, 
212/10, 21/9, 212/7, 212/6, 216/16, 216/14, 21/17, 212/18, 212/21, 212/20, 212/19, 
223, 211, 210, 209/3, 209/4, 209/5, 209/6, 209/7, 209/8, 209/9, 209/10, 209/11, 
209/12, 209/13, 209/14, 209/15, 209/16, 224/1, 224/3, 224/4, 224/5, 224/6, 230, 231, 
225, 245/4, 245/5, 245/6, 245/7, 245/8, 245/9, 245/10, 245/11, 245/12, 245/13, 
245/14, 245/15, 232/1, 232/2, 232/3, 232/4, 233/1, 233/2, 233/3, 233/4, 233/5, 233/6, 



 

2 
 

234/1, 234/2, 234/3, 234/4, 234/5, 234/6, 245/17, 246/1, 246/2, 246/3, 246/4, 247/1, 
247/2, 247/3, 245/19, 245/20, 246/13, 246/14, 246/18, 246/22, 248/8, 249, 217/1, 
218, 219, 220, 431, 430, 222/4, 221/3, 221/4, 221/2, 222/6, 256, 255, 254, 253, 252, 
251, 250/1, 250/2, 266/3, 227/2, 227/3, 227/1, 228/5, 228/6, 228/4, 228/7, 228/3, 
228/8, 228/2, 228/9, 228/10, 228/11, 229/14, 229/15, 229/8, 229/17, 229/1, 229/18, 
229/19, 229/9, 229/6, 229/11, 235/1, 235/2, 235/3, 235/4, 438/1, 438/2, 439/9, 439/7, 
439/2, 439/11, 439/10, 439/12, 244, 238/4, 238/1, 239, 240, 241, 242, 243/1, 243/2, 
243/4, 178, 101/5, 397/4, 397/3, 396/3, 396/4, 395/11, 395/10, 395/6, 395/5, 395/1, 
390/1, 390/6, 387, 381/1, 380/3, 379, 373/3, 413/2, 412, 411, 410, 409/2, 408/1, 
407/1, 403, 399, 398, 311/8, 311/3, 311/4, 525, 307/2, 307/1, 306, 308/1, 308/2, 305, 
303/2, 303/4, 304/2, 304/3, 304/4, 304/5, 304/6, 298/5, 298/6, 298/7, 298/27, 298/8, 
298/9, 298/10, 298/11, 298/12, 450, 298/15, 298/16, 198/17, 298/18, 298/19, 298/20, 
298/21, 298/22, 298/26, 298/25, 298/24, 298/23, 297/2, 297/3, 296, 288/3, 288/4, 
288/2, 291/4, 266, 290/1, 291/4, 291/3, 292/1, 292/2, 292/3, 292/4, 294/1, 294/2, 
294/3, 294/4, 294/5, 294/6, 320/1, 320/2, 320/3, 320/4, 320/5, 320/6, 317/1, 317/2, 
317/3, 317/4, 317/5, 317/6, 351/5, 351/6, 351/3, 352, 353, 354, 355/1, 355/2, 355/3, 
355/4, 355/6, 355/7, 349/6, 349/2, 349/1, 325/12, 325/11, 325/10, 325/11, 325/12, 
267, 268, 269/4, 270, 271/1, 271/2, 101/2, 101/3, 101/5, 274, 276/5, 177, 276/4, 
276/3, 276/2, 277/1, 277/2, 278/1, 278/3, 432/1, 432/2, 432/3, 432/4, 330; obręb: 
0003 Golęczewo), 

3) Zielątkowo (działki ewidencyjne nr: 71/1, 71/2, 70/3, 69, 206/2, 206/1, 207/2, 207/3, 
207/4, 67/8, 67/7, 67/6, 67/5, 37/34, 67/33, 67/36, 67/35, 67/31, 37/30, 67/29, 67/11, 
67/19, 67/20, 67/21, 67/22, 67/23, 67/24, 67/25, 67/26, 67/17, 66, 65, 64/20, 64/19, 
64/18, 64/17, 64/16, 64/8, 64/9, 64/10, 64/11, 64/12, 64/14, 64/15, 64/6, 64/5, 64/3, 
64/2, 64/1, 63/1, 63/3, 63/4, 63/5, 184/3, 184/6, 184/5, 184/2, 183/1, 183/2, 183/3, 
183/6, 183/4, 183/5, 219/8, 219/10, 219/6, 181/2, 157/1, 157/2, 157/3, 157/4, 157/15, 
156/1, 154/3, 154/4, 154/7, 154/6, 153, 152/2, 152/1, 151/1, 151/2, 149, 212/6, 
212/5, 212/3, 146, 150, 212/2, 145/2, 142/3, 142/1, 141/12, 269, 272, 213/4, 213/3, 
213/2, 213/1, 116/1, 114/3, 115, 114/1, 113/4, 113/3, 113/2, 112/1, 103/1, 23/1, 29/4, 
29/5, 29/6, 29/7, 29/8, 30/1, 30/2, 30/3, 32/3, 32/4, 32/5, 32/6, 32/10, 31/4, 31/3, 
31/2, 27/8, 27/2, 27/23, 27/24, 26/21, 25/1, 24/4, 24/17, 18, 17/7, 17/18, 16/1, 16/2, 
16/3, 15/1, 15/6, 15/3, 15/4, 15/5, 9/2, 9/4, 3, 34, 35/4, 35/3, 35/1, 36/5, 36/4, 36/3, 
37/5, 37/6, 37/2, 37/1, 38, 39/5, 40/14, 40/13, 40/11, 40/10, 40/6, 40/5, 40/3, 40/2, 
40/1, 41/2, 41/1, 43, 45, 44/1, 44/2, 59/10, 59/9, 59/8, 59/7, 59/11, 59/12, 59/30, 
59/15, 59/14, 59/6, 59/5, 59/4, 59/3, 60/36, 60/7, 60/4, 60/3, 60/2, 60/1, 61, 62/1, 
62/2; obręb: 0005 Zielątkowo).” 

 
3) Załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

 

 



 

3 
 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XV/416/16 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 29 lutego 2016 roku 

 
 

Aglomeracja Chludowo została wyznaczona uchwałą Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego Nr XXXIX/557/09 z dnia 28 września 2009 roku. 

Wójt Gminy Suchy Las pismem znak: BI.7013.2.12.2015 z dnia 11 czerwca 2015 r., 
uzupełnionym pismami z dnia 17 sierpnia 2015 r., 18 września 2015 r. oraz drogą 
elektroniczna w dniu 9 grudnia 2015 r., złożył wniosek o zmianę aglomeracji Chludowo. 

Zmiana Aglomeracji Chludowo podyktowana jest uaktualnieniem danych dotyczących 
ilości mieszkańców oraz uaktualnieniem danych dotyczących wytwarzanego ładunku ścieków 
przez przemysł. 

Na podstawie przedstawionej nowej propozycji planu aglomeracji Chludowo  
w ramach przeprowadzonej weryfikacji ustalono m.in., że na terenie aglomeracji długość 
istniejących sieci kanalizacyjnych wynosi 9,8 km. Sieci te obsługują 838 mieszkańców,  
w tym 821 stałych mieszkańców aglomeracji oraz 17 osób czasowo przebywających  
w aglomeracji. Ponadto długość sieci planowanych do wykonania wynosi 14,7 km. Wskaźnik 
koncentracji dla tych sieci (14,7 km) i planowanej liczby mieszkańców (1 772) 
obsługiwanych przez planowaną sieć wynosi 120,5 mieszkańców na 1 km sieci kanalizacyjnej 
i jest zgodny ze wskaźnikiem koncentracji określonym w § 3 ust. 4 rozporządzenia Ministra 
Środowiska z dnia 22 lipca 2014 r. w sprawie sposobu wyznaczania obszaru i granic 
aglomeracji (Dz. U. poz. 995). 
Dodatkowe ustalenia odnoszące się do aglomeracji Chludowo obejmują zmianę polegającą na 
wyłączeniu z obszaru aglomeracji następujących terenów:  
− Golęczewo (z wyłączeniem działek ewidencyjnych nr: 171/15, 171/17, 171/16, 171/14, 

171/13, 171/12, 171/19, 171/18, 171/10, 171/9, 171/8, 171/7, 171/6, 171/5, 171/4, 167, 
166/15, 166/17, 166/18, 166/19, 166/20, 166/10, 166/11, 166/12, 166/13, 166/14, 166/15, 
166/23, 166/5, 166/4, 166/3, 166/2, 166/1, 165, 164/9, 164/8, 164/5, 164/4, 164/3, 164/2, 
164/1, 164/7, 161/2, 161/3, 161/4, 160/3, 160/2, 160/4, 159, 158/10, 157/15, 156, 155, 
154/5, 153/3, 146, 145, 144, 140/3, 140/2, 140/1, 101/5, 95/6, 95/7, 95/5, 95/4, 95/3, 94, 
93, 89/1, 89/2, 88/1, 88/2, 87/1, 87/4, 87/3, 86/4, 85/5, 85/4, 85/3, 85/2, 84/3, 84/2, 84/1, 
83, 82, 81/2, 81/3, 81/4, 81/5, 79, 80, 78/1, 78/2, 76/4, 76/5, 76/6 76/7, 76/9, 76/10, 76/11, 
72, 70, 59, 58, 57, 56/6, 56/5, 56/4, 56/3, 55, 39, 38, 37, 36, 40, 41, 42, 43, 44/1, 44/2, 
45/10, 45/9, 45/8, 45/7, 45/6, 46/2, 52, 34, 25, 24, 23, 22, 21, 20, 19/1, 19/2, 19/3, 18/1, 
18/2, 17/1, 17/2, 15, 10/1, 10/2, 7/5, 7/4, 7/3, 7/2, 7/1, 3/1, 3/2, 3/3, 2/1, 2/2, 178, 311/6, 
179/2, 180/2, 181/2, 182/2, 183/2, 184, 185, 186, 187, 188/1, 188/2, 188/3, 188/4, 442, 
443, 444, 191/1, 191/2, 199/1, 199/2, 192, 199/3, 198/1, 197/1, 197/2, 196, 193/2 194/2, 
193/1, 193/3, 194/1, 195/1, 203/3, 203/2, 203/1, 204/1, 204/2, 204/3, 204/4, 204/5, 204/6, 
204/7, 205, 206, 207/1, 207/2, 207/3, 207/4, 207/5, 207/6, 207/7, 207/8, 207/9, 207/10, 
207/11, 207/12, 207/14, 289, 209/7, 202/3, 202/4, 202/5, 202/6, 202/7, 202/8, 202/9, 
202/10, 201/26, 213/13, 213/14, 213/15, 213/16, 213/17, 213/18, 213/19, 213/20, 213/21, 
213/11, 212/11, 213/1, 213/2, 213/3, 213/4, 213/5, 213/6, 213/7, 213/8, 213/9, 213/10, 
212/10, 21/9, 212/7, 212/6, 216/16, 216/14, 21/17, 212/18, 212/21, 212/20, 212/19, 223, 
211, 210, 209/3, 209/4, 209/5, 209/6, 209/7, 209/8, 209/9, 209/10, 209/11, 209/12, 209/13, 
209/14, 209/15, 209/16, 224/1, 224/3, 224/4, 224/5, 224/6, 230, 231, 225, 245/4, 245/5, 
245/6, 245/7, 245/8, 245/9, 245/10, 245/11, 245/12, 245/13, 245/14, 245/15, 232/1, 232/2, 
232/3, 232/4, 233/1, 233/2, 233/3, 233/4, 233/5, 233/6, 234/1, 234/2, 234/3, 234/4, 234/5, 
234/6, 245/17, 246/1, 246/2, 246/3, 246/4, 247/1, 247/2, 247/3, 245/19, 245/20, 246/13, 
246/14, 246/18, 246/22, 248/8, 249, 217/1, 218, 219, 220, 431, 430, 222/4, 221/3, 221/4, 
221/2, 222/6, 256, 255, 254, 253, 252, 251, 250/1, 250/2, 266/3, 227/2, 227/3, 227/1, 



 

4 
 

228/5, 228/6, 228/4, 228/7, 228/3, 228/8, 228/2, 228/9, 228/10, 228/11, 229/14, 229/15, 
229/8, 229/17, 229/1, 229/18, 229/19, 229/9, 229/6, 229/11, 235/1, 235/2, 235/3, 235/4, 
438/1, 438/2, 439/9, 439/7, 439/2, 439/11, 439/10, 439/12, 244, 238/4, 238/1, 239, 240, 
241, 242, 243/1, 243/2, 243/4, 178, 101/5, 397/4, 397/3, 396/3, 396/4, 395/11, 395/10, 
395/6, 395/5, 395/1, 390/1, 390/6, 387, 381/1, 380/3, 379, 373/3, 413/2, 412, 411, 410, 
409/2, 408/1, 407/1, 403, 399, 398, 311/8, 311/3, 311/4, 525, 307/2, 307/1, 306, 308/1, 
308/2, 305, 303/2, 303/4, 304/2, 304/3, 304/4, 304/5, 304/6, 298/5, 298/6, 298/7, 298/27, 
298/8, 298/9, 298/10, 298/11, 298/12, 450, 298/15, 298/16, 198/17, 298/18, 298/19, 
298/20, 298/21, 298/22, 298/26, 298/25, 298/24, 298/23, 297/2, 297/3, 296, 288/3, 288/4, 
288/2, 291/4, 266, 290/1, 291/4, 291/3, 292/1, 292/2, 292/3, 292/4, 294/1, 294/2, 294/3, 
294/4, 294/5, 294/6, 320/1, 320/2, 320/3, 320/4, 320/5, 320/6, 317/1, 317/2, 317/3, 317/4, 
317/5, 317/6, 351/5, 351/6, 351/3, 352, 353, 354, 355/1, 355/2, 355/3, 355/4, 355/6, 355/7, 
349/6, 349/2, 349/1, 325/12, 325/11, 325/10, 325/11, 325/12, 267, 268, 269/4, 270, 271/1, 
271/2, 101/2, 101/3, 101/5, 274, 276/5, 177, 276/4, 276/3, 276/2, 277/1, 277/2, 278/1, 
278/3, 432/1, 432/2, 432/3, 432/4, 330; obręb: 0003 Golęczewo), 

− Zielątkowo (z wyłączeniem działek ewidencyjnych nr: 71/1, 71/2, 70/3, 69, 206/2, 206/1, 
207/2, 207/3, 207/4, 67/8, 67/7, 67/6, 67/5, 37/34, 67/33, 67/36, 67/35, 67/31, 37/30, 
67/29, 67/11, 67/19, 67/20, 67/21, 67/22, 67/23, 67/24, 67/25, 67/26, 67/17, 66, 65, 64/20, 
64/19, 64/18, 64/17, 64/16, 64/8, 64/9, 64/10, 64/11, 64/12, 64/14, 64/15, 64/6, 64/5, 64/3, 
64/2, 64/1, 63/1, 63/3, 63/4, 63/5, 184/3, 184/6, 184/5, 184/2, 183/1, 183/2, 183/3, 183/6, 
183/4, 183/5, 219/8, 219/10, 219/6, 181/2, 157/1, 157/2, 157/3, 157/4, 157/15, 156/1, 
154/3, 154/4, 154/7, 154/6, 153, 152/2, 152/1, 151/1, 151/2, 149, 212/6, 212/5, 212/3, 146, 
150, 212/2, 145/2, 142/3, 142/1, 141/12, 269, 272, 213/4, 213/3, 213/2, 213/1, 116/1, 
114/3, 115, 114/1, 113/4, 113/3, 113/2, 112/1, 103/1, 23/1, 29/4, 29/5, 29/6, 29/7, 29/8, 
30/1, 30/2, 30/3, 32/3, 32/4, 32/5, 32/6, 32/10, 31/4, 31/3, 31/2, 27/8, 27/2, 27/23, 27/24, 
26/21, 25/1, 24/4, 24/17, 18, 17/7, 17/18, 16/1, 16/2, 16/3, 15/1, 15/6, 15/3, 15/4, 15/5, 9/2, 
9/4, 3, 34, 35/4, 35/3, 35/1, 36/5, 36/4, 36/3, 37/5, 37/6, 37/2, 37/1, 38, 39/5, 40/14, 40/13, 
40/11, 40/10, 40/6, 40/5, 40/3, 40/2, 40/1, 41/2, 41/1, 43, 45, 44/1, 44/2, 59/10, 59/9, 59/8, 
59/7, 59/11, 59/12, 59/30, 59/15, 59/14, 59/6, 59/5, 59/4, 59/3, 60/36, 60/7, 60/4, 60/3, 
60/2, 60/1, 61, 62/1, 62/2; obręb: 0005 Zielątkowo).” 

Powyższe tereny zostały wyłączone ze względu na wskaźnik koncentracji, który wynosi 
poniżej j 120 mieszkańców na 1 km sieci kanalizacyjnej planowanej do realizacji.   
Na części terenu aglomeracji Chludowo występują obszary chronionego krajobrazu: „Dolina 
Samicy Kierskiej” oraz obszar Natura 2000 „Dolina Samicy”. 
Aglomeracja posiada biologiczną oczyszczalnię ścieków zlokalizowaną w miejscowości 
Chludowo przy ulicy Golęczewskiej 1 o przepustowości Qśr/d= 820 m3/d. Odbiornikiem 
ścieków oczyszczonych jest Kanał Chludowski w km 4+400.  

Wielkość aglomeracji przekracza 2000 RLM, a zatem spełnia wymogi określone  
w art. 43 ust.1 ustawy Prawo wodne. Równoważna liczba mieszkańców aglomeracji 
Chludowo wynosi 4 780 RLM i obejmuje:  
− 821 RLM pochodzących od stałych mieszkańców aglomeracji korzystających  

z istniejącej sieci kanalizacyjnej,  
− 17 RLM pochodzących od osób czasowo przebywających w aglomeracji korzystających 

z istniejącej sieci kanalizacyjnej, 
− 1 772 RLM pochodzące od stałych mieszkańców aglomeracji, którzy będą korzystali  

z planowanej do budowy sieci kanalizacyjnej,  
− 325 RLM pochodzących od stałych mieszkańców aglomeracji, którzy mają techniczną 

możliwość korzystania z istniejącej sieci kanalizacyjnej,  
− 1 246 RLM pochodzących od przemysłu odprowadzającego ścieki do istniejącej sieci 

kanalizacyjnej,  
− 540 RLM pochodzących od przemysłu planowanego do podłączenia do sieci 

kanalizacyjnej, 



 

5 
 

− 59 RLM pochodzących od stałych mieszkańców aglomeracji, którzy korzystają  
z indywidualnych systemów oczyszczania ścieków komunalnych (zbiorniki 
bezodpływowe oraz przydomowe oczyszczalnie ścieków). 

W związku z powyższym ulegnie zmianie Równoważna Liczba Mieszkańców (RLM), 
długość sieci oraz załącznik graficzny w postaci map. 

Wszystkie wymienione w uchwale nazwy miejscowości są zgodne z Wykazem 
urzędowym nazw miejscowości. 

Zgodnie z art. 208 ust. 1, w związku z art. 43 ust. 1 i ust. 3 ustawy Prawo wodne oraz 
pkt 4.2 Aktualizacji Krajowego programu oczyszczania ścieków komunalnych – AKPOŚK 
2010 – załącznika do obwieszczenia Ministra Środowiska z dnia 5 kwietnia 2011 r. w sprawie 
ogłoszenia aktualizacji krajowego programu oczyszczania ścieków komunalnych  
(M. P. z 2011 r. Nr 62, poz. 589), gminy tworzące aglomeracje mają obowiązek zrealizować 
system kanalizacji zbiorczej dla ścieków komunalnych do 31 grudnia 2015 r. 

Uchwała nie narusza obowiązków gminy w zakresie odprowadzania i oczyszczania 
ścieków komunalnych wynikających z przepisów o samorządzie gminnym.  

Sejmik Województwa Wielkopolskiego podejmuje niniejszą uchwałę po uzgodnieniu 
przez Marszałka Województwa Wielkopolskiego z właściwymi organami administracji oraz 
po zasięgnięciu opinii zainteresowanej gminy.  
 

 
 


